
• Skartovačka vhodná do kanceláře
• Certifikováno NBÚ - Typ 1 (pro vyhrazené)
• Skartuje v proužku 5,8 mm až 22 listů papíru 80 g/m2 a až

23 listů A4 70 g/m2

• Pracovní šíře 250 mm
• Objem odpadové nádoby 50 l - součástí je vyjímatelný rám

pro zavěšení odpadního pytle či papírového boxu
• Přední otevírání pro jednoduché vyjmutí odpadního pytle
• Zpracuje i náhodně vložené sponky ze sešívačky
• Skartuje kreditní karty, CD i DVD do oddělené odpadní

nádoby
• Automatické spouštění
• Tlačítko pro nepřetržitou skartaci (stroj skartuje i v případě,

že do něj není vložen list papíru)
• Zpětný chod při přeplnění papírem
• Mercury Technologie předchází zaseknutí papíru ve

vstupním otvoru
• Signálka STOP/GO pro kontrolu množství vkládaných listů
• Speciální kryt na vstupním otvoru pro kreditní kardy a CD
• Signalizace připravenosti, otevřených dveří a plné

odpadové nádoby
• Velmi stabilní základ na čtyřech kolečkách
• Indukční motor zajišťuje extra tichý chod 60 dba
• Možnost nepřetržitého chodu díky automatickému chlazení

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena)
Značka Rexel
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb. typ 1 (pro vyhrazené)
Certifikováno NBÚ •
Typ řezu proužek
Šíře řezu [mm] 5,8
Pracovní šíře [mm] 250
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2] 22
Kapacita řezání [listů A4 70 g/m2] 23
Rychlost řezu [m/s] 0,084
Objem odpadové nádoby [l] 50
Automatické spouštění •
Tlačítko zpětného chodu •
Možnost nepřetržitého chodu •
Náhodná skartace sešívacích sponek •
Skartace kreditních karet •
Skartace CD, DVD •
Hladina hluku [dB] 60
Rozměry VxŠxH [mm] 634 x 480 x 367
Hmotnost [kg] 33,6
Napájení [V/Hz] 230/50
Příkon [kW] 0,255
Záruka proti zlomení nožů [měsíců] 240
Záruka na stroj [měsíců] 24

Skartovač REXEL MERCURY
RDS2250
Kancelářský skartovací stroj

Katalogové číslo 2102417EU


